

## Breddesamling Skeikampen 16. – 18. desember

Fredag 16. desember møtte det ca 40 personer på Thon Hotel Skeikampen og klare til breddesamling i regi av Alpinkomiteen i Oppland Skikrets. Planlegging av samlingen var gjort av Lars Elton Myhre og Bjørn-Tore Staurset (Totto). Totalt var det 51 personer som deltok på samlingen.

Første aktivitet for samlingen var middag klokka 19:00. En stor buffet ventet gjengen som veldig raskt fikk ben å gå på. Det var ikke en eneste sulten mage som gikk ut fra matsalen. Etter middag var det et raskt infomøte hvor trenerne for hver gruppe ble presentert sammen med lørdagens program. Etter mange heftige spurter bland de yngste deltagerne og noen svette hårlokker var det sengetid 21:30.



### Lørdag

Lørdag startet med frokost 07:30. Nok en nydelig buffet på hotellet med alt fra amerikanske pannekaker til grovbrød og ost som kunne legge et godt grunnlag for at en skulle få nok energi til å gjennomføre en dag med aktivitet. Oppmøte i bunn av heisen var satt til 09:30. Der møtte også de som ikke hadde anledning til å komme opp fredag kveld og kunne slutte seg til samlingen. Da var allerede løypene ferdig satt, takket være god service med snøscootere fra anlegget som hadde dratt opp trenerne klokka 08:30, slik at de kunne rigge ferdig før utøverne kom. I bunn ventet Tron Moger på U10 gruppen. De skulle kjøre første økt sammen med Lasse Tenold og U12 gruppa i Aidon bakken. U14 og U16 møtte Kjetil Veen, Roar Tinholt og Totto. De skulle få bryne seg i Hovedlinja og da i bratta. Telemark møtte Eirik Rykhus og hadde egen storslalåmløypa i Skeibakken. Klokka 12 var det lunsj og en ny runde med buffet. Vi var vel allerede da enige om at mat-kjøret for Julen 2022 var i gang. Klokka 13 startet andre økt som ble kjørt helt til klokka 15. Her tok Lasse med seg U12 gruppa og de fikk bryne seg i løypa sammen med U14 og U16. Det ble gjennomført mange turer og det var stor mestringsfølelse å spore.



Barmark hadde start 15:30, så det var ikke mange minuttene utøverne rakk å kjede seg etter ski. Barmarken ble avholdt ute, hvor det ble kjørt stafett på «onefoot», lagkonkurranser i kjegele snuing og en individuell hinderløype i variert terreng, variert underlag og med timing. Fantastisk innsats av alle utøverne!



Etter barmark ventet det noen timer uten opplegg før det var ny runde innom matsalen for middag. Nok en buffet med fantastisk mat før informasjonsmøte for neste dag, samt en liten oppsummering av dagen som hadde vært. Etter møtet var det flere kappløp igjennom hotellet og det var tydelig at utøverne koste seg maks. Energien hos de fleste utøverne gav seg rundt sengetid klokka 21:30. De voksne kunne da sitte i noe mer ro i resepsjonsområdet og ha det hyggelig på tvers av klubbene.



### **Søndag:**

Tidspunktene for søndag var ganske like som lørdag. 07:30 frokost, oppmøte i bunn av heisen 09:30. Igjen hadde trenerne blitt dratt opp med scooter og alt var ferdig rigget før utøverne kom. Snøværet som passerte kunne ikke hatt bedre timing. For i det heisene startet slapp både snøvær og tåke og det ble helt skyfritt og sola kunne slippe fram og gi oss en fantastisk soloppgang med et nydelig lys. Alle grupper kjørte storslalåm og U10 startet i Aidon løypen, U12 startet i Skeibakken og U14, U16 og telemark startet på toppen av Hovedlinja.

Første økt var ferdig klokka 12:00 og da ventet utsjekk fra hotellet og siste runde i matsalen og igjen buffet. 13:00 startet andre økten, hvor U10 flyttet seg opp til Skeibakken sammen med U12 og fikk brynet seg på litt brattere terreng. Det ble kjørt til ca 14:30 før vi pakket sammen og reiste ned fra fjellet.



Vi trenerne har oppsummert samlingen og er veldig fornøyde med innsatsen til utøverne og utviklingen på ski. I tillegg har vi sett at utøverne har storkosa seg sosialt på tvers av klubber og blitt bedre kjent med hverandre uten hjelm og briller. Vi er veldig enige i at det primære på samlingen er skikjøring, men at det sosiale som skjer mellom øktene og på kvelden det viktigste for å skape miljø, samhold og vennskap som vil vedvare. Vi håper også at foreldrene som var med har hatt det hyggelig sammen med andre foreldre og med sine og andres barn.



En stor takk rettes til Alpinkomiteen i Oppland Skikrets for økonomisk støtte. Alpinkomiteen hadde lagt opp til at det var en egenandel på 390 kroner som dekket overnatting med fullpensjon, samt en subsidiering på heiskort, slik at prisen pr dag ble 250 kr. Totalt kostet dagen 640 kr pr person pr dag. Med tanke på innhold så skal det noe til å gjøre dette billigere.

Vi håper også på at enda flere deltar på disse samlingene, slik at vi blir enda flere som er med på å skape de små og de store opplevelsene. Morten Nordli knipset noen bilder, som alle har tilgang til å laste ned. [Trykk her for å se på bildene](#)

En stor takk rettes til Thon Hotel Skeikampen for supert vertskap og til Skeikampen Alpinsenter for tilrettelegging av aktiviteten vår. En aller største takk går til trenerne som stilte opp fra tidlig morgen til langt ut på ettermiddagen for å tilrettelegge og gjennomføre aktiviteten på en prikkfri måte. Uten dere hadde dette ikke gått!

